NORDIC KNOTS

WIDE STRIPES - FADED NOUGAT - 140X200

Wide Stripe est un tapis rustique a tissage plat avec des
rayures dans une palette chaude de teintes blanchies par
le soleil. Il est fabriqué a la main dans notre laine douce
de Nouvelle-Zélande. Un design a la fois décontracté et
élégant, idéal pour une résidence en bord de mer en
harmonie avec son environnement. Wide Stripes est
fabriqué a la main en petites quantités. Seules quelques
piéces de chaque taille sont disponibles.

COLORS: Beige, Blue

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140X200
170X240

200X300
250X350
300X400

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

€395
€595
€895
€1295
€1 695

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



